

## Soupis prací a dodávek elektromontáží

CÚ 2016

Akce:	Multifunkční areál Zubří	Z. č.:	COH
Projekt:	SO 203 - Jímka	A. č.:	160416
Investor:	Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří	Smlouva:	
Zpracovatel:	CTP Zlín		

### Základní náklady

Dodávka  
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%  
Montáž - materiál  
Montáž - práce

### Mezisoučet 1

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce  
Nátěry  
Zemní práce  
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací

### Mezisoučet 2

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2  
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2  
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1

### Základní náklady celkem

### Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2  
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2

### Vedlejší náklady celkem

Kompletační činnost

### Náklady celkem

Základ a hodnota DPH 21%  
Základ a hodnota DPH 15%

### Náklady celkem s DPH

Roční nárůst cen 0,00%  
Roční nárůst cen 0,00%

Datum: 26.9.2016  
Vypracoval: Ing. Jaroslav Tesař  
Kontroloval:

Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže		
Rozvaděč R4		

Seznam výrobců	Číslo (ID) výrobce
Astra	7004
DEHN	1030
Hager CZ	1092
Montážní ceník M21	9998
Nezařazené	9999
Osmont Jihlava	1185

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>								
<i>OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ</i>								
FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně	m	20,00						
<i>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</i>								
SR2b pro pásek 30x4mm	ks	2,00						
<i>VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ</i>								
CY16 Žlutozelený, pevně	m	10,00						
<b>PAS</b>								
Ekvipotenciální přípojnice nástěnná, 1xCu120, 12xCumax16	ks	1,00						
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE</i>								
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně	m	5,00						
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>								
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	10,00						
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	5,00						
<i>SPÍNAČ DO VLHKA V IZOL. IP44 "PRAKTIK" BARVA ŠEDÁ</i>								
3553-01929 1-pólový vypínač	ks	1,00						
<i>ZÁSUVKA NASTĚNNÁ IP44 (PRAKTIK)</i>								
5518-2969 S 2p+PE, šedá	ks	1,00						
<i>SVÍTIDLO PRŮMYSLOVÉ</i>								
Celoplastové, s krytem a košem, IP44, 1xŽ60W	ks	4,00						
<i>Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených</i>								
1 zdroj s košem	ks	4,00						
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>								
Napojení na stavající zařízení	hod	2,00						
<i>KOORDINACE POSTUPU PRACÍ</i>								
S ostatními profesemi	hod	4,00						
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>								
<i>DLE CSN 331500</i>								
Revizní technik	hod	8,00						
Podružný materiál								
<b>Elektromontáže - celkem</b>								
<b>Rozvaděč R4</b>								
<i>PLASTOVÁ ROZVODNICE NA POVRCH NEPRŮHLEDNÉ DVEŘE, IP65</i>								
ECO-26N 2x13 modulu	ks	1,00						
<i>DOPLŇKY ROZVODNIC</i>								
krycí lišta	ks	2,00						

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<i>PROPOJOVACÍ LIŠTY TROJPÓLOVÉ</i>								
10mm2,1m	ks	1,00						
<i>VYPÍNAČE</i>								
<i>3 - pólové</i>								
SBN340 Vypínač 3 pól. 40A	ks	1,00						
<i>JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"</i>								
LTN-6B-1 -6A	ks	2,00						
LTN-10B-1 -10A	ks	1,00						
<i>PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA</i>								
OLI-16B-1N-030A -16A	ks	2,00						
<i>TERMOSTATY,SONDY</i>								
EK186 Termostat vícefunkční 1S 2 A 230 V (-30C - +90C )	ks	1,00						
EK083 Termostatická sonda univerzální	ks	1,00						
<i>SPÍNACÍ HODINY MECHANICKÉ DENNÍ</i>								
230V/16A	ks	1,00						
<i>ŘADOVÁ SVORKOVNICE</i>								
RSA4	ks	50,00						
RSA16	ks	3,00						
<i>MONTÁŽ ROZVODNIC</i>								
do 20 kg	ks	1,00						
<b>Rozvaděč R4 - celkem</b>								